

بارم	سؤالات	ردیف
	<p>آیات (۲ نمره)</p> <p>پیام آیه شریفه «من کان یرید ثواب الدنیا فعند اللّٰه ثواب الدنیا و الاخره» را بنویسید.</p> <p>۲- با توجه به آیه شریفه «وان علیکم لحافظین کراما کاتبین یعلمون ما تفعلون» به سوالات زیر پاسخ دهید.</p> <p>الف) این آیه اشاره به کدام مرحله قیامت دارد؟</p> <p>ب) منظور از «کراما کاتبین» چیست؟</p> <p>۳- ترجمه آیه شریفه «افحسبتم انما خلقناکم عبثا وانکم الینا لا ترجعون» را بنویسید و مربوط به کدام دلیل قرآن کریم درباره معاد است؟</p> <p>درستی و نادرستی عبارات های زیر را مشخص کنید. (۲ نمره)</p> <p>۴- به میزانی که انسان زیبایی ها و خوبی ها را کسب کند به خدا نزدیک تر می شود.</p> <p>۵- در قرآن کریم درباره هیچ موضوعی به اندازه معاد سخن گفته نشده است.</p> <p>۶- نماز و روزه از آثار ماتقدم است که حتی با مرگ انسان پرونده اش همچنان گشوده است.</p> <p>۷- حادثه تغییر در ساختار زمین و آسمان ها مربوط به مرحله اول قیامت است.</p> <p>جملات زیر را با عبارات مناسب کامل کنید. (۲ نمره)</p> <p>۸- کار شیطان وسوسه کردن و است و جز این راه نفوذ دیگری در ما ندارد.</p> <p>۹- مطابق سخنان پیامبر (ص) مومنان کسانی هستند که فراوان به یاد مرگ اند.</p> <p>۱۰- مکالمه و طرف قرار دادن فرشتگان و انسان دلیلی بر وجود در برزخ است.</p> <p>۱۱- مردم در دنیا خوابند، هنگامی که بمیرند می شوند.</p> <p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید (۱ نمره)</p> <p>۱۲- توفی :</p> <p>۱۳- برزخ :</p> <p>۱۴- کشف ارتباط (عدد درست را مقابل گزینه آن قرار دهید) (۱ نمره)</p> <p>الف) آثار ما تقدم</p> <p>ب) مرحله دوم قیامت</p> <p>ج) امکان معاد</p> <p>د) خلقت موجودات برای هدف شایسته</p>	

۱- مرگ اهل آسمان ها و زمین

۲- نماز و روزه

۳- نظام مرگ و زندگی در طبیعت

۴- حکمت الهی

۵- مدسازی های غلط

۶- حضور شاهدان و گواهان

سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. (۲ نمره)

۱۵- تعبیر دشمن ترین دشمنان را برای کدام یک از موانع رسیدن به هدف به کار بردند؟

۱۶- حق بودن آفرینش آسمانها و زمین به چه معنایی است؟

۱۷- شاهد و ناظر بر همه پیامبران و امت ها در قیامت چه کسی است؟

۱۸- دیدار مومن با خانواده خویش پس از مرگ بر چه اساسی است؟

سوالات زیر پاسخ کامل دهید. (۶ نمره)

۱۹- با توجه به ویژگی های انسان کدام هدف می تواند کامل تر و برتر باشد؟

۲۰- آیا وجود شیطان مانع اختیار و اراده ما در تصمیم گیری ها می شود؟

۲۱- حوادث مرحله اول قیامت را نام ببرید و یکی را به اختصار شرح دهید.

۲۲- علت و نشانه های وجود شعور و آگاهی در عالم برزخ را بیان کنید.

۲۳- پیامد های انکار معاد را بنویسید.

۲۴- عدل الهی را به عنوان یکی از دلایل ضرورت معاد شرح دهید.